2) O předání a převzetí prostor sloužIcIch k podnikáni bude smluvními stranami do 30
dnů po uzavření této smlouvy sepsán protokol, který se jako příloha číslo 2 stane
nedílnou součástí smlouvy.

Cena nájmu

1. Smluvní strany se dohodly, že nájemné za prostory síoužící k podnikání činí
23.000,- KČ (dvacet tři tisíc korun českých) měsíčně. Prostory sÍoužÍcÍ k
podnikáni se pronajímá v ceně nájmů v místě a čase obvyklé.

2. Nájemné nezahrnuje náklady za služby, tj. zejména elektrickou energii, svoz TKO
a případně další služby touto smlouvou nezmíněné. S dodavateli těchto služeb